
Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 1

Jmenování konkurzních komisí konkurzních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů příspěvkových organizací v oblasti školství

Příspěvková organizace

1 Mgr. Věra Palková Mgr. Jana Čopíková Mgr. Jana Haĺková

náhradník

2 Mgr. Věra Palková

náhradník

3 Mgr. Věra Palková Miroslav Novák Mgr. Petr Šimíček

náhradník

4 Mgr. Věra Palková Ing. Radim Vajda

náhradník

5 Mgr. Věra Palková Martin Sliwka

náhradník

6 Mgr. Věra Palková Mgr. Pavel Böhm Mgr. Rudolf Šimek

náhradník

V případě, kdy se 2. člen konkurzní komise určený zřizovatelem, člen konkurzní komise určený ředitelem krajského úřadu nebo člen konkurzní 
komise, který je odborníkem v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství vzdá funkce člena konkurzní komise, jmenuje tímto rada kraje 
náhradníka dle níže uvedené tabulky, a to s účinností ode dne následujícího po dni vzdání se funkce předchozího člena konkurzní komise.

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana 
Palacha 794, příspěvková organizace

doc. Ing. Marian 
Lebiedzik, Ph. D.

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková 
organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

PaedDr. Vladimíra 
Polášková

JUDr. Miroslav 
Pastucha

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Ing. Martina 
Tylčerová

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola chemická akademika 
Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, příspěvková 
organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Irena 
Mlčáková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová-Lutyně, 
příspěvková organizace

Mgr. Dagmar 
Horváthová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Renata 
Adamcová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, 
příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 2

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

7 Mgr. Věra Palková Mgr. Eva Šalková

náhradník

8 Mgr. Věra Palková Bc. Jan Štefánik

náhradník

9 Mgr. Věra Palková Ing. Vladimír Kokeš

náhradník

10 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace Mgr. Věra Palková Mgr. Miloš Kučera

náhradník

11 Mgr. Věra Palková Miroslav Novák

náhradník

12 Mgr. Daniel Havlík

náhradník

13 Mgr. Věra Palková Jana Lokaiová

náhradník

14 Vladimír Jedlička Ing. Václav Míka

náhradník

15 Mgr. Věra Palková Bc. Petr Elbel

náhradník

16 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Mgr. Libuše Králová Ing. Libor Helis

náhradník

17 JUDr. Josef Babka Ing. Pavel Chejn

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Sylva 
Švidrnochová

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, 
Ostrava, příspěvková organizace

Mgr. Karel 
Sibinský

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

JUDr. Rostislav 
Neuvirt

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Gymnázium a Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Zdeňka 
Leščišinová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

doc. Ing. Marian 
Lebiedzik, Ph. D.

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Alan 
Pieczonka

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Janáčkova konzervatoř a Gymnázium v Ostravě, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Veronika 
Frýdlová

Ing. Simona 
Piperková

Mgr. Michal 
Pobucký, DiS.

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PaedDr. Monika 
Janásková

Mgr. Blanka 
Němčanská

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola společného stravování, Ostrava-
Hrabůvka, příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Ing. Dagmar 
Žáčková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková 
organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Jitka 
Popelková

Ing. Jitka 
Hanusová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-
Vítkovice, příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Zdeněk 
Pospíšil

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Libor 
Lenčo

Mgr. Dana 
Váhalová

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 
30, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Pavla 
Zdražilová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 3

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

náhradník Mgr. Daniel Havlík

18 Mgr. Daniel Havlík Ing. Jan Šenk

náhradník

19 Mgr. Daniel Havlík Ing. Petr Foltýn

náhradník

20

náhradník

21 Mgr. Daniel Havlík

náhradník

22 Mgr. Daniel Havlík Ing. Šárka Hájková

náhradník

23 Mgr. Daniel Havlík Mgr. Lukáš Rádek

náhradník

24
Mgr. Věra Palková

náhradník

25 Mgr. Věra Palková Mgr. Eva Sroková

náhradník

26 JUDr. Josef Babka Ing. Tomáš Mládek

náhradník Mgr. Daniel Havlík

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 
30, příspěvková organizace

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková 
organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

RNDr. Zdeněk 
Majkus, CSc.

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

PaedDr. Radúz 
Plchota

PaedDr. Bohumíra 
Šalonková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, 
Krnov, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Mgr. Alena 
Krušinová

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Zinaida 
Dvořáková

Mgr. Ladislav 
Mokráš

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Peter 
Ralbovský

Ing. Ivana 
Schenková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední odborná škola waldorfská, Ostrava, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Prof. PhDr. Hana 
Lukášová, CSc.

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Obchodní akademie a Střední odborná škola 
logistická, Opava, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Olga 
Kahánková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková 
organizace

doc. Ing. Marian 
Lebiedzik, Ph. D.

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Ing. Stanislav 
Folwarczny

Ing. Stanislav 
Konkolski, Ph.D.

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-
Poruba, 17. listopadu 1123, příspěvková organizace

Ing. Jitka 
Hanusová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Mgr. Lenka 
Zapletalová

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Dušan 
Hložanek

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 4

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

27 Ing. Libor Nowak Viktor Zapletal Ing. Aleš Zouhar

náhradník

28

náhradník

29 Mgr. Daniel Havlík Ing. Petr Drbušek

náhradník

30 Mgr. Petr Cvik Mgr. Věra Baranová

náhradník

31 Mgr. Josef Drahoš

náhradník

32 Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Ing. Radek Foldyna

náhradník

33 Mgr. Daniel Havlík Miroslav Pola Ing. Josef Svoboda

náhradník

34 JUDr. Jaromír Kubis

náhradník

35
Mgr. Daniel Havlík

náhradník

36 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Lenka Labudková

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková 
organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Alena 
Krušinová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo Ing. Jiří Vzientek

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Marcela 
Dosoudilová

Mgr. Martina 
Zabavíková

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Ladislav 
Zahradníček

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola elektrostavební a dřevozpracující, 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Oldřich Hruzík, 
CSc.

Ing. Jiří Vzientek PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 
416, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Mgr. Daniel 
Havlík

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Czeslaw Kura, 
MBA

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Libor 
Lenčo

Mgr. Dagmar 
Horváthová

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

RNDr. Michaela 
Masná, Ph.D

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. RSDr. Karel 
Konečný

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Svatava 
Olbrechtová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší 
odborná škola, Opava, příspěvková organizace PaedDr. Libor 

Lenčo
Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Šárka 
Krajcová

Ing. František 
Mariánek, CSc., 

Ing. Dušan Schreier

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 
2849, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová x



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 5

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

náhradník

Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 
2849, příspěvková organizace

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 6

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

37 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Pavla Jurečková

náhradník

38 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska

náhradník

39 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska

náhradník

40 Mgr. David Pavliska PhDr. Ivan Jařabáč

náhradník

41 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Mgr. Pavlu Slívovou

náhradník

42 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Mgr. Dáša Šuláková

náhradník

43 Mgr. David Pavliska Marie Černošková Ing. Josef Jalůvka

náhradník

44 Mgr. Věra Palková Stanislav Pawlas Mgr. Václav Smékal

náhradník

45
Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Mgr. David Ježek

náhradník

46 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Ing. Jitka Hanusová

Mateřská škola pro zrakově postižené, Havířov-
Město, Mozartova 2, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

x

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Mateřská škola Eliška, Opava, E. Krásnohorské 8, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Bc. Hana Paterková x

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Vlastimil 
Kopečný

Mgr. Božena 
Sopuchová

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

Mgr. Karel 
Sibinský

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Kateřina 
Pišťáková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola při zdravotnickém zařízení a 
Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, 
Klimkovice, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Mgr. Karla 
Ondráčková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Hana 
Klapetková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, 
Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková 
organizace

Ing. Hana 
Havránková

Mgr. Dana 
Váhalová

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Mgr. Dagmar 
Horváthová

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, 
Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Ing. Oldřiška 
Navrátilová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Nataša 
Richtárová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 7

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

náhradník

47 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Mgr. Ludmila Krejčí PaedDr. Jana Silná

náhradník

48 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska

náhradník

49 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Jarmila Demová

náhradník

50 Ing. Jaroslav Kala Mgr. David Pavliska Mgr. Alena Ichová

náhradník

51 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Alena Orlíková

náhradník

52 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska

náhradník

53 Vladimír Jedlička Mgr. David Pavliska Mgr. Ivo Závodný Mgr. Marie Rajtrová

náhradník

54 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Dagmar Sochorová

náhradník

55 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Mgr. Olga Smičková

náhradník

56 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska

Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, 
příspěvková organizace

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková 
organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Mgr. Libuše 
Koštovalová

Mgr. Karel 
Bieringer

PhDr. Jaroslava 
Wenigerová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Bílovec, Wolkerova 911, příspěvková 
organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Renata 
Fryčková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Jana 
Palkovičová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Opava, Dvořákovy sady 4, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Marie 
Augustinová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská 
škola pro sluchově postižené, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Mgr. Jarmila 
Konečná

RSDr. Ivana 
Kalousková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 
54, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

Ing. František 
Vašek

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola při zdravotnickém zařízení a 
Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, 
Olomoucká 88, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Ivana 
Radová

MUDr. Dana 
Trávničková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 
6, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Jarmila 
Prášková

Ing. Božena 
Šmolková



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 8

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

náhradník

57 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Bc. Judita Stočková

náhradník

58 Mgr. Petr Paslawski x

náhradník

59 Bc. Jana Rožková x

náhradník

60 Jana Maderová x

náhradník

61 x

náhradník

62 Mgr. Běla Novotná Františka Špillerová

náhradník

63 Bc. Josef Poljak x

náhradník

64
Mgr. Daniel Havlík x

náhradník

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 
6, příspěvková organizace

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková 
organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Hana 
Honzíková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná-
Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Dětský domov a Školní jídelna, Melč 4, příspěvková 
organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Bc. Tamara 
Kratochvílová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní škola, Střední škola, Dětský domov, Školní 
jídelna a Internát, Velké Heraltice, Opavská 1, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Dětský domov a Školní jídelna, Budišov nad 
Budišovkou, ČSA 718, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

MVDr. Barbora 
Jelonková

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava-
Zábřeh, příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PhDr. Danuše 
Matýsková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 9

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

65 Mgr. Daniel Havlík Mgr. Marek Khýr x

náhradník

66 Mgr. Daniel Havlík x

náhradník

67 Mgr. Daniel Havlík x

náhradník

68 Mgr. Daniel Havlík PhDr. Věra Nopová x

náhradník

69 Zdeňka Jordánová Milena Mojžišová x

náhradník

70 Mgr. Věra Palková Martina Maternová x

náhradník

71 Zdeňka Jordánová Karel Bednář x

náhradník

72 Zdeňka Jordánová x

náhradník

73 Vladimír Jedlička Mgr. Jana Mazalová x

náhradník

74 Zdeňka Jordánová Eva Bedřichová x

Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Mgr. Jarmila 
Válková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

Ing. Ivana 
Mikeszová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, 
příspěvková organizace

PaedDr. Libor 
Lenčo

Ing. Šárka 
Kadlecová

Bc. Ywetta 
Kožuszniková, DiS.

Mgr. Rostislav 
Galia

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, 
Kopřivnice, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Klimkovice, Lidická 5, 
příspěvková organizace

Mgr. Dagmar 
Horváthová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Ing. Jitka 
Hanusová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Ostrava - Poruba, J. 
Valčíka 4413, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, 
Hlučínská 7, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

MgA. Dagmar 
Hytková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Příbor, Lidická 50, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 10

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

náhradník

Základní umělecká škola, Příbor, Lidická 50, 
příspěvková organizace

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 11

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

75 Mgr. Věra Palková Jitka Malíková x

náhradník

76 Vladimír Jedlička Jan Prengel x

náhradník

77 MgA. Michal Bárta x

náhradník

78 Zdeňka Jordánová Anna Schwarzová x

náhradník

79 Zdeňka Jordánová x

náhradník

80 Vladimír Jedlička x

náhradník

81 Vladimír Jedlička x

náhradník

82 Zdeňka Jordánová x

náhradník

83 Vladimír Jedlička Ing. Leoš Váňa x

náhradník

Základní umělecká škola Heleny Salichové, Ostrava 
- Polanka n/O, 1. května 330, příspěvková 
organizace

Mgr. Dagmar 
Horváthová

PhDr. Jana 
Tománková

Ing. Věra 
Kuchařová

Mgr. Jan 
Szotkowski

Ing. Jitka 
Hanusová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola Pavla Josefa 
Vejvanovského, Hlučín, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh, 
Sologubova 9/A, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Mgr. Karel 
Sibinský

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, 
Karviná-Mizerov, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Jablunkov, Mariánské 
náměstí 1, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

Mgr. Kristina 
Pyszková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Opava, Solná 8, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

Mgr. Markéta 
Janečková 

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Rýmařov, Čapkova 6, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

Mgr. Lenka 
Janoušková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, 
Žižkova 620, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

Mgr. Božena 
Paličková 

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, 
příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 12

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

84 Vladimír Jedlička Miroslav Vitásek x

náhradník

85
Zdeňka Jordánová Jarmila Hrubišová x

náhradník

86 Zdeňka Jordánová Zdeňka Brodová x

náhradník

87 Zdeňka Jordánová Magda Bohušová x

náhradník

88 Zdeňka Jordánová Eva Kočí x

náhradník

89 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska x

náhradník

90 Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska Jiří Koch x

náhradník

91
Jarmila Skálová Mgr. David Pavliska x

náhradník

Mgr. Věra Palková
náměstkyně hejtmana kraje

PaedDr. Libor Lenčo

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, 
Zámecká 313, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 955, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola Pavla Kalety, Český Těšín, 
příspěvková organizace 

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava - 
Slezská Ostrava, Keltičkova 4, příspěvková 
organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová - Poruba, 
Slezská 1100, příspěvková organizace

Ing. Pavlína 
Haščáková 

Ing. Marie 
Chlebusová

Ing. Jana 
Trombíková

MgA. Stanislava 
Juchelková

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-
Hrabůvka, Krakovská 1095, příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Jarmila 
Klegová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Ing. Hana 
Havránková

PhDr. Libuše 
Josieková

Mgr. Šárka 
Hanušová

Mgr. Jarka 
Grosmanová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová

PaedDr. Stanislava 
Šmídová



Usnesení č. 108/6970 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 10 Strana 13

Příspěvková organizace

Předseda:

1. člen 
určený 

zřizovatelem

2. člen 
určený 

zřizovatelem

člen určený 
ředitelem 
krajského 

úřadu

odborník v 
oblasti státní 

správy, 
organizace a 

řízení ve 
školství

školní 
inspektor 

České školní 
inspekce

pedagogický 
pracovník 

školy/
školského 
zařízení

člen školské 
rady

vedoucí odboru školství, mládeže a sportu


	List1

